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Grønlandsudvalget  

 

 

Til: 

Dato: 

Udvalgets medlemmer 

27. oktober 2020  

Møde om den kommende arktisk strategi, den 6. november 

2020 i Landstingssalen eller via Teams    

 

 

Til UPN, URU FÆU, GRU og Den Arktiske Delegation. 

 

I inviteres hermed til at deltage i et kombineret seminar/webinar om den 

kommende arktiske strategi med deltagelse af kongerigets tre udenrigsan-

svarlige og parlamentsmedlemmer fra Grønland (Inartisatut), Færøerne (Lag-

tinget) og Danmark (Folketinget).  

 

Seminaret afholdes fredag den 6. november kl. 15.15 – 16.30 i Landstingssa-

len, hvor det samtidig er muligt for medlemmerne fra de 3 parlamenter at 

deltage virtuelt via Microsoft Teams. 

 

Udenrigsministeriet udarbejder snarest et diskussionsoplæg til seminaret. 

Programmet for seminaret er som følger: 

Kl. 15.15 – 15.20 Velkomst og præsentation af rammen for mødet ved                                                  

formand for Det Udenrigspolitiske Nævn Martin Lidegaard 

Kl. 15.20 – 15.35  Kongerigets tre udenrigsansvarlige Jeppe Kofod, Steen 

Lynge og Jenis av Rana fremlægger deres prioriteter i ar-

bejdet med Arktis strategi  

Kl. 15.35 – 16.20 Debat og Q & A om indholdet i den kommende arktiske 

strategi 

Kl. 16.20 – 16.30 Afrunding ved formand for Det Udenrigspolitiske Nævn 

Martin Lidegaard 

 

 

 

 

 

Det Udenrigspolitiske Nævn, Færøudvalget, Grønlandsudvalget, Udenrigsudvalget, Den Arktiske Delegation 2020-21
UPN Alm.del -  Bilag 16, FÆU Alm.del -  Bilag 3, GRU Alm.del -  Bilag 6, URU Alm.del -  Bilag 18, AD Alm.del -  Bilag 1

Offentligt
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De, der ønsker at deltage, bedes sende besked til lone.klinke@ft.dk – 

senest fredag den 30. oktober 2020 med angivelse af, om man deltager 

fysisk og hvilken e-mail teams-invitationen kan sendes til. 

 

 

Bemærk, at seminaret er for medlemmer i de tre parlamenter og enkelte em-

bedsmænd fra ministerier og parlamenternes administration. Det sendes ikke 

på TV (Vi anvender blot tv udstyret til at understøtte muligheden for deltagel-

se over Microsoft Teams). 
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